

Elektrická přípojka NN pro SSHR PZ (

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	cena/MJ	cena celkem	cenová soustava
		OST	Ostatní					
1	M	7491600180	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2	m	50,000	72,00	3 600,00	Sborník UOŽI 01 2017
2	M	7492103570	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVČZ- 54-4 3x785-95-3x240+120 AL	kus	0,000	1 725,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2017
3	M	7492205252	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Kabelová koncovka do 1kV KSCZ4X 150 - 240	kus	8,000	361,00	2 888,00	Sborník UOŽI 01 2017
4	M	7492400160	Kabely, vodiče - vn Kabely nmd 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)	sada	1,000	55,50	55,50	Sborník UOŽI 01 2017
5	M	7492600180	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel síly 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-4YHY 3x240+120	m	30,000	305,00	9 150,00	Sborník UOŽI 01 2017
6	M	7493600330	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroněrové rozvaděče Smyčkové přípojňové skříně pro vodiče do průřezu 240 mm2 (SS) se 2 sadami pojistkových spodků velikosti 2 kompaktní pilif včetně základu	kus	1,000	7 150,00	7 150,00	Sborník UOŽI 01 2017
7	M	7493600911	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroněrové rozvaděče Skříně elektroněrové pro nepřímé měření Elektroněrový rozvaděč pro nepřímé měření, kompaktní pilif	kus	1,000	65 000,00	65 000,00	Sborník UOŽI 01 2017
8	M	7494000472	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nažové pojistkové vložky, velikost 2 In 400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, 3G - charakteristika pro všeobecné použití, C41/Pb free	kus	0,000	176,50	0,00	Sborník UOŽI 01 2017
9	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kyneti, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku	m	50,000	76,00	3 800,00	Sborník UOŽI 01 2017
10	K	7492652016	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	30,000	317,00	9 510,00	Sborník UOŽI 01 2017
11	K	7492751028	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 240 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záložky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	8,000	2 525,00	20 200,00	Sborník UOŽI 01 2017

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	cena/MJ	cena celkem	Cenová soustava
12		7492752018	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 240 mm2 - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění (oko)	kus	0,000	2 800,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2017
13	K	7493653020	Montáž skříni přípojkových SS venkovních pro připojení kabelů (j kabelové smyčky) do 240 mm2 kompaktní pilíř s 1-2 sadami jisticích prvků - včetně elektrovyzbroje, neobsahuje cenu za zemní práce	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	Sborník UOŽI 01 2017
14	K	7493655035R	Montáž skříni elektroměrových venkovních pro nepřímé měření, včetně jisticí, kompaktní pilíř - včetně elektrovyzbroje , neobsahuje cenu za zemní práce	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	Sborník UOŽI 01 2017
15		7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu(pole) nn - včetně demontáže přírodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nákladky rozvaděče na určený prostředek	kus	0,000	1 488,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2017
16	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štítku na kabel	kus	12,000	20,20	242,40	Sborník UOŽI 01 2017
17		7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda) - v obvodu žel. stanice nebo na na trati včetně provedení sondy	kus	2,000	760,00	1 520,00	Sborník UOŽI 01 2017
18	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	kus	3,000	410,00	1 230,00	Sborník UOŽI 01 2017
19	K	7498454010	Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kv průřezu žily do 300 mm2 - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu	kus	6,000	69,00	414,00	Sborník UOŽI 01 2017
20	K	7498150515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	Sborník UOŽI 01 2017

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	cena/MJ	cena celkem	Cenová soustava
21	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	Sborník UOŽI 01 2017
22	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	10,000	740,00	7 400,00	Sborník UOŽI 01 2017
23	K	7499151030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	8,000	970,00	7 760,00	Sborník UOŽI 01 2017
24	K	7499151050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem - manipulace nutné pro další práce zhotovitele na technologickém souboru	hod	8,000	740,00	5 920,00	Sborník UOŽI 01 2017
			Práce a dodávky M					
			Zemní práce při extr. mont. pracích					
25	K	131203102	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	1,000	767,00	767,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	132212102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	5,000	805,00	4 025,00	CS ÚRS 2016 02
27	K	174101101	Zásyp sypalinou z jakékoliv horniny s uložením výklopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,000	87,00	435,00	CS ÚRS 2016 02
28	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	6,000	10,50	63,00	CS ÚRS 2016 02
			Vedlejší rozpočtové náklady					
			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
29	K	012303000	Geodetické práce po ukončení opravy	%	1,000	1 764,30	1 764,30	Sborník UOŽI 01 2017
			Cena celkem - bez DPH				178 194,20	

Elektrická přípojka NN pro SSHR PZ
Realizace rok 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	cena/MJ	cena celkem	Cenová soustava
	b	OST	Ostatní					
2	M	7492703570	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZ-S4-4 3x185+95-3x240+120 AL	kus	2,000	1 725,00	3 450,00	Sborník UOŽI 01 2017
3	M	7494008472	Pojistkové systémy výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nozové pojistkové vložky, velikost 2 In 400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	8,000	176,50	1 412,00	Sborník UOŽI 01 2017
12		7494458010	Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a	kus	8,000	11,60	92,80	Sborník UOŽI 01 2019
12		7492752018	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 240 mm ² - včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění (oko)	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	Sborník UOŽI 01 2017
15		7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusů (pole) nn - včetně demontáže přírodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně náklady rozvaděče na určený prosíředek	kus	1,000	1 488,00	1 488,00	Sborník UOŽI 01 2017
19	K	7498454010	Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žily do 300 mm ² - měření kabelu, vodiče včetně vyholovení protokolů	kus	2,000	69,00	138,00	Sborník UOŽI 01 2017
20	K	7498150515	Vyholovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyholovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	Sborník UOŽI 01 2017
22	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	12,000	740,00	8 880,00	Sborník UOŽI 01 2017
	D	VRH	Vedlejší rozpočtové náklady					
	D	VRM1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
29	K	012303000	Geodetické práce po ukončení opravy	kpl.	1,000	4 500,00	4 500,00	
30	K	081002000	Denní doprava zaměstnanců na stavbu	km	140,000	16,00	2 240,00	URS 2019
			Cena celkem - bez DPH				39 300,80	